
 

 
 
 
 

 
 
 

Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

Dodatek 10  
k pojistné smlouvě číslo 772 071805 2 pro pojištění majetku a odpovědnosti za škodu  
 

sjednané mezi smluvními stranami 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČ 47116617 

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 
 
 

a 
 
 
 

Technické služby města Mostu a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 771 

IČ 64052265 

adresa sídla: 434 01 Most, Velebudice, Dělnická 164 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený níže podepsanými oprávněnými osobami 

korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 

 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

I. P. trust, a. s. 

IČ 25004174 

adresa sídla: 434 01 Most, Jaroslava Seiferta 2179 

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře 

tel.: 476 140 740, fax: 476 140 757 
 

 
 
 
Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně. 
 
 
 

Zlatnickova
Zvýraznění

Zlatnickova
Zvýraznění



 PS 772 071805 2 (dodatek 10) - 2 - 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 
 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ 

2.7 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-600/05, 
doložkami DODP1, DODP6, DODP5, DODP8, DODP109, D 102, D 110, D 117 a doložkou - čisté finanční škody 

Rozsah pojištění 

limit 6) 
pojistného plnění 

sublimit 7) 
pojistného plnění 

spoluúčast 
5) 

územní 
platnost 
pojištění (Kč) (Kč) (Kč) 

pojišťuje se 

dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu 
veřejné služby (viz zvláštní ujednání) 

 5 000 000 1 000 ČR 

poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy 

 
 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
 

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění: 

 Dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby 
Roční pojistné  .............................................................................................................................................  + 7 656,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkové roční pojistné za tento dodatek  ................................................................................................  + 7 656,- Kč 

Poměrné pojistné za dobu od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 ..............................................................  + 3 859,- Kč 

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017  
 je splatné k datu a v částce takto  

 k 1. 7. 2017  .......................................................................................................................................................  3 859,- Kč 

3. Celkové roční pojistné za smlouvu po zohlednění požadovaných změn  ..............................  684 768,- Kč 

Pojistné období je shodné s pojistnou smlouvou (tj. tříměsíční); 
od příštího pojistného roku je pojistné splatné k datům a v částkách takto  

 k 1. 1.  ..............................................................................................................................................................  171 192,- Kč 

 k 1. 4.  ..............................................................................................................................................................  171 192,- Kč 

 k 1. 7.  ..............................................................................................................................................................  171 192,- Kč 

 k 1. 10.  ...........................................................................................................................................................  171 192,- Kč 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře 

peněžní ústav :  Citibank Europe plc, organizační složka 

číslo účtu / kód banky :  2503030104 / 2600 

variabilní symbol :  772 071805 2 

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

6. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň“) za rizika umís-
těná v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se do-
hodly, že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po 
nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel po-
vinen odvést, se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě 
i náklady odpovídající této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně 
v bodě 1. tohoto článku výslovně uvedeny. 

 

Zlatnickova
Zvýraznění

Zlatnickova
Zvýraznění

Zlatnickova
Zvýraznění



 PS 772 071805 2 (dodatek 10) - 3 - 

Článek V 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

6. Pojištění odpovědnosti za škodu  

doplňuje se následující ujednání: 

 Dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby 

Odchylně od čl. IV, odst. 2) písm. d) ZPP P-600/05 se sjednává dodatkové pojištění odpovědnosti za 
škodu na majetku nebo na zdraví, kterou způsobí osoba vykonávající veřejnou službu ve prospěch 
pojištěného nebo která bude takové osobě při výkonu veřejné služby způsobena (dále jen „dodatkové 
pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby“); 

pro účely tohoto dodatkového pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby je pojištěným také: 

 Úřad práce České republiky (Česká republika), 

 osoba vykonávající veřejnou službu ve prospěch pojištěného, na kterého se vztahuje 
toto dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby. 

 

Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. července 2017. 

2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník 
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti-
teli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 
7720718052-10. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitel-
ných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účin-
ky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.  

4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 

 pojistník obdrží 1 stejnopis 

 pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 

 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany. 
 
Za pojistníka: 

V Mostě dne ............................... 
 

 ..................................................................................... 
 jméno, příjmení, funkce a podpis 

Za pojistitele: 

V Liberci dne 13. června 2017 
 
 
 

 ................................................................................... ..................................................................................... 
 

 
 
Dodatek vypracovala: Fle 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
Zlatnickova
Zvýraznění


